СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 29.11.2017

№ 60
О признании утратившими силу решений
Совета народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район

В соответствии с Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», Законом Владимирской области от 07.08.2017 № 71-ОЗ «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О противодействии коррупции во Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район
р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Юрьев-Польского района:
- от 25.03.2015 № 15 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главой администрации муниципального образования Юрьев-Польский район»;
- от 28.02.2017 № 13 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район»;

- от 28.04.2017 № 32 «О внесении изменений в  решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 25.03.2015 № 15»;

- от 25.03.2015 № 16 «О представлении главой администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, сведений о своих расходах, о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»;
- от 29.01.2016 № 1 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования Юрьев-Польский район и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Юрьев-Польский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- от 28.04.2017 № 31 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.01.2016 № 1».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район

С.В. Монастырский